
+ JP ELEKTROPRIVREDA BIH d.d. - Sarajevo, ~ 
~ ___ z_a_v_is_n_o_d_ru_š_tv_o_R_ud_n_i_k_m_r_ko_g_ug_u_·a_'_' B_R_E_z_A_" _d_.o_.o_._-_s_re_z_a__ -~, 

Na osnovu člana 70. Stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), člana 69. Statuta ZD RMU 
"Breza" d.o.o. Breza, broj: OPU-IP 320/2009, direktor J P Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo, ZD RMU "Breza" d.o.o. -
Breza, u Konkurentskom postupku javne nabavke, broj: 165-7-2-21-3-19/15, za Lot 2. donosi: /) i?/J J 

Broj: 01-0PK- txJ H /15 

Breza, {t~.2015. godine 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

Član 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za provedbu postupka javne nabavke usluga (u daljem tekstu: Komisija) iz 

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 01-0PK-ffi3 /15 od /2/f .2015. godine (u daljem tekstu: 

Zapisnik), i ugovor za Lot 2. usluga izrade tehničke dokumentacije „Dopunski rudarski projekat nastavka 

otkopavanja komorno-stubnom metodom glavnog ugljenog sloja u OP S-19/4 u jami "Sretno 11 JP 

Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo, ZD RMU "Breza 11 d.o.o. Breza - elektro dio" dodjeljuje se ponuđaču „Rud 

Prom d.o.o. Tuzla" sa ponudom, broj: 300/15 od 19.05.2015. godine, kao ponuđaču koji je ponudio najnižu 
cijenu. 

Član 2. 

Po pravosnažnosti ove Odluke, ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača radi zaključenja odgovarajućeg 

ugovora kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, a shodno zahtjevima 

ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji, a u skladu sa zakonskim propisima koji regulišu 

postupke ugovaranja. 

Član 3. 

Odabrani ponuđač dužan je u roku od 3 (tri) dana od zaprimanja ove Odluke, na protokol ugovornog organa, 

dostaviti originale ili ovjerene fotokopije niže navedene dokumentacije koja ne može biti starija od 3 (tri) 

mjeseca od momenta dostave ponude: 

a. U krivičnom postupku osuđen pravosnažnom presudom za krivična djela organiziranog kriminala, korupciju, 

prevaru ili pranje novca u skladu sa važećim propisima u Bosni i Hercegovini ili zemlji u kojoj je registriran. 

Član 4. 

Ova odluka će se objaviti na internet stranici ZD RMU „Breza" d.o.o. Breza, istovremeno sa upućivanjem 

ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. Stav (6) Zakona o javnim 

nabavkama. 

O b r a z I o ž e nj e 

ZD RMU „Breza" d.o.o. Breza objavio je dana 14.05.2015. godine na Potralu javnih nabavki Konkurentski 
postupak za javnu nabavku usluga, broj: 165-7-2-21-3-19/15, i 18.05.2015. godine Ispravku obavještenja, broj: 

165-7-2-21-8-20/15. 

Shodno naprijed navedenom Konkurentskom zahtjevu, ugovorni organ je odredio da kriterij za dodjelu ugovora 

bude „najniža cijena" s preduvjetom ispunjenja svih uvjeta propisanih Konkurentskim zahtjevom za dostavu 

ponuda. 

Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, 25.05.2015. godine do 11 ooh, za Lot 2. pristigla je 1 (jedna) ponuda i to 

ponuđača: 

Strana 1 od 2 



1. Rud Prom d.o.o. Tuzla. 

Komisja imenovana Rješenjem direktora, broj: 01-0PK-5582/15 od 14.05.2015. godine, izvršila je javno 
otvaranje i evaluaciju u roku pristiglih ponuda o čemu je sačinila Zapisnik i uputila preporuku direktoru za 
dodjelu ugovora ponuđaču koji je dostavio ponudu sa najnižom cijenom te shodno tome direktor donosi 
Odluku o dodjeli ugovora kao u dispozitivu. 

PRAVNA POUKA: 

Radi zaštite svojih prava, svaki ponuđač koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je 

ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekršio jednu ili više odredbi Zakona o javnoj nabavci i /ili 

podzakonskih akata može shodno članu 99. i članu 101. stav (5) Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH", broj: 39/14) 

izjaviti žalbu ugovornom organu u pisanoj formi u roku od S (pet) dana od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg 

ponuđača. Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka koji ne može biti manji od tri kako bi mogla biti uručena 
izabranom ponuđaču i drugim strankama u postupku. 

Dostavljene: 

lx Ponuđači 
lx Komisija 

lx a/a 

Strana 2 od 2 




